

## Karasal Biyomlar

Biyom	Görüldüğü Yer	Bitki Örtüsü	Başlıca Hayvanlar
<b>Tropikal Yağmur Ormanları Biyomu</b>	Ekvatorun 10° kuzey ve 10° güney enlemleri arasında görülür.	Geniş yapraklı ve yıl boyunca yeşil kalan uzun boylu ağaçlar ile orman altı florasından oluşur. Biyoçeşitliliğin en zengin olduğu biyomdur.	Timsah, jaguar, leopar, fil, yılan, yarası, şempanze...
<b>Savan Biyomu</b>	Kuzey ve Güney Yarım Küre'de 10°-20° enlemleri arasında görülür.	Yaz yağışlarıyla yeşeren, uzun boylu savan otlarıdır.	Bizon, fil, timsah, zebra, zürafa, geyik, aslan, leopar, gergedan, sırtlan...
<b>Çöl Biyomu</b>	Dönenceler çevresi ile orta kuşakta karaların deniz etkisine kapalı iç kesimlerinde görülür.	Bitki örtüsü seyrek. Kak-tüsler, çalılar ve kurakçıl otlar başlıca bitkilerdir.	Deve, yılan, yarası, kertenkele, çöl faresi, çöl tilkisi, akrep, bazı böcekler...
<b>Yaprak Döken Orman Biyomu</b>	Orta kuşakta nemli iklim bölgelerinde görülür.	Kışın yaprak döken, geniş yapraklı ağaçlardan oluşur.	Ayı, geyik, sansar, sincap, tilki, çakal, vaşak, kartal, köstebek, yılan, bazı böcekler...
<b>Çayır Biyomu</b>	Orta kuşağın yarı kurak iklim bölgelerinde görülen biyomdur.	Bozkır, çayır gibi otlar başlıca bitki örtüsüdür.	Geyik, bizon, kanguru, bafalo, tavşan, çakal...
<b>Çalı Biyomu</b>	Yazların sıcak ve kurak, kışların ılık ve yağışlı geçtiği Akdeniz iklim bölgelerinde görülür.	Maki ve gariglerden oluşur.	Kurt, tavşan, tilki, çakal, puma, kokarca, yabani keçi...
<b>İğne Yapraklı Ormanlar Biyomu</b>	Sert karasal iklim koşullarının etkili olduğu yerlerde görülür. Kanada ve Sibirya'da geniş yer kaplar.	İğne yapraklı ağaçlardan oluşur (tayga ormanları).	Vizon, samur, vaşak, ayı, tilki, kartal, kurt, kunduz...
<b>Tundra Biyomu</b>	Kutup altı (tundra) iklim bölgesinde görülür.	Tundra otlarından oluşur (yosunlar, likenler...).	Ren geyiği, misk öküzü, kutup ayısı, kutup tilkisi, boz ayı...
<b>Kutup Biyomu</b>	Antarktika kıtası ve Grönland Adası'nda görülür.	Buzullarla kaplı olduğu için bitki örtüsü yoktur.	Kutup ayısı, kutup tilkisi, fok ve penguen...
<b>Dağ Biyomu</b>	Yüksek dağlık alanlarda görülür.	Yükseltiye bağlı olarak iğne yapraklı ağaçlar ve çayırlar görülür.	Dağ keçisi, Tibet öküzü, ayı, tavşan, tilki, kuşlar...